
Bezirksverband Dresden 2013/14

Bezirksklasse Herren Relegation
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
0 Dresdner SV Grün-Weiß 90 0 0 0 0 0:0 0 0:0
0 BSV 68 Sebnitz 0 0 0 0 0:0 0 0:0
0 TTC 49 Freital II 0 0 0 0 0:0 0 0:0
0 TSV Theeg.-PACTEC Dresden II 0 0 0 0 0:0 0 0:0
0 SV Chemie Nünchritz 0 0 0 0 0:0 0 0:0
0 SV Hirschstein 0 0 0 0 0:0 0 0:0
0 TTV Wittgensdorf 0 0 0 0 0:0 0 0:0

 

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 11.05.2014 09:00

09:00
09:00
12:30
12:30
12:30
16:00
16:00
16:00

TSV Theeg.-PACTEC Dresden II
TTC 49 Freital II
SV Chemie Nünchritz
SV Hirschstein
TTV Wittgensdorf
Dresdner SV Grün-Weiß 90
BSV 68 Sebnitz
TTC 49 Freital II
TTV Wittgensdorf

SV Hirschstein
TTV Wittgensdorf
Dresdner SV Grün-Weiß 90
BSV 68 Sebnitz
SV Chemie Nünchritz
TTC 49 Freital II
TSV Theeg.-PACTEC Dresden II
SV Chemie Nünchritz
Dresdner SV Grün-Weiß 90

9:3
8:8
5:9
8:8
9:7
9:3
3:9
9:6
2:9
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